SIMEC IN TERNATIONAL 2 8. A DE C.V. ACAL2CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 23/04/10  6:31:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002414 CONTRATO: 8070 REMISION:  010384-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ANTONIO ARCE PALMARE
PESO TEORICO{KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mt s) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $S %5n $¢ $Cu %Mo %¥S8i &N %cCr $V %Mo %MD
385288 0170 .0300 .0140 .2000 .2400 .0310  .2200 .1400 .1800 .0020  .6600  .0020
385499  .0110 .0390 .0180 .1700  .2900 .0280  .2500 .1000 .1300 .0030  .6200  .0030
476397  .0090 .3600 .0220 .1800  .4400 .0160  .1900  .1000  .0800 .5700
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXINMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2
385288 51,510 73,484 26
385499 48,682 70,152 27
476397 48,402 69,979 26
ATADOS DE LA COLADA
COLADA o~
------------------------------------------------------------------------------------------------------- A
385288 DKD00447 DKD00448 DKD00449 DKD00451 DXD00452 DKDO0453 DKD00454 DKDOO455 DKD0O0456 o7 %™
385499  DKD00437 DKDO00438 DKDOO441 DED00442

476397  DKDQ0598




